In S nomine Dei, & aterni Salvatoris Nofiri Jefu Cbrifii. Anno M. C. N. III.

Mcnfe Septembris XI. Indic* Regni vero Domini nofiri Tancredi Dei gratis

gloriofiffimi Regis Sicilia , Ducatus Apulia , & Principatus Capua anno tertio

feliciter. Arnen. Regnante cum eo Domino nofiro fcliciffimo Rege Rogerio anno
primo profpere. Amen. Cum multafint opera pietatis, quibus cujuslibet langori-

but fubvtnitur , & varia peccatorum ulcera reprimuntur , ea tamen efficaciis

t

reme-

(l) In officio Htgii Conferoatoris. (8) *{utbographum in sinhivo iUnfionis Tantrmi in
membranis t cx uno ejus Utere excifi

.

"
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8 Monumenta Hi(lorica
remedium promerentur , qua lotis Deo dicatis , &facrofanliis Ecde/iis . . .

etum nobis coeleftium certa promittitur/pes bonorum, tunc magis eft confidendum

de retributione divina quando . . clementi/fimum exorandum , nosfemper bene

-

fidis obligamus . Hinc eft ,
quod nos Magifter Rafiicus Sacri Regii Palatii » &

Magna Regia Curia Magifter Juflitiarius , terrenis cupientes cceleftia prome-

reri , & caduca perpetuis commutare de temporalibus bonis, qua ab Omnipoten-

te Domino funt colluta , fpontanea voluntate , mentis integritate > & bona me-

moria, damus liberi , & concedimus poffidendas duas apotecas noftras, quafunt
in contrata bafferinorum Ecclefia Sancia Trinitatis

,
qua eftfita juxta portam

Thermarum
,
quam Dominus Venerabilis Cancellarius in honore Deifecit adtfi-

cari
: quas falicet apotecas confirmamus eidem Ecclefia cum . . . to quod de

ipfarum emptione habemus abfque ulla noflrorum baredum contradiflione , df*

remijfionis intuitu peccatorum . Vt igitur hac donatiofirmafit amodo, & invio-

labilis perfeveret , hoc prafens privilegiumfieri juffimu: ad majorem fecuritatit

gratiam ,.« memoriafirmamentum
,
proborum hominumfubfcriptorum teflimo-

nio confirmatum , &figno noftro corroboratum per manus Rainaldi Notarii no-

Siri . Anno , menfe , & indifiiont pratitulatis . +- Signum Magftri Rufiici

fupradiflafirmantis ,

Ex hac donatione clarius elucet lapfus Baronii , i qui Regis Tancredl,-

& Rogcrii filii mortem ad annum 1192. tranftulic : ex hac etenim , hoc an*;

no T19}. fuperftites videmus . 2

De hoc Ruftico Magiftro Juftitiario nulla eft mentio nec apud Roc-’

chum Pirrum , ubi in Regum Chronologia de Magiftris Juftitiariis fub

Northmannis egit ; ? nec apud alium

.

Richardus Ayclli Comes , filius Matthxi Cancellarii fundatoris , anno
J 194. hanc noftro Monafteriu donarionem fecit.

In nomine Dei aterni , & Salvatoris Noftri Jefu Cbrifii. Arnen . 4 Anno ab

Incarnatione ejus millefimo centefimo nonagefimoquarto , % Regni vero Domini

noftri VV. Dei gratia Regis Sicilia , Ducatus Apulia , & Principatus Capua
anno primofeliciter . Amen . Menfe Junii duodecima indiflionis . Cum felix »

df nimis utile cum Deo exerceatur commercium pocius quocies ob reverentiam

ejus Ecc/efiarum neceffitatibus piijfimi fubvenitur , nec fine [pe remunerationis

aterna
, qua pro ipfo fiunt , valeant pertranfire , dum pro caducis aterna ,&

immenfa pro minimis compenfentur
,
pietatis 6 confonum eft ,& d rationis tra-

mite non remotum
, ut quifquis fidelium in prafentis faculifiufltbus conftitutus

nullius profperitatis eventu extolli debeat , nec divitiarum /pinis adeofuffoce-

tur , ut Creatoris fui oblivifei creatura prafumat ,fed in peregrinatione confli-

tutusfic afpiret adpatriam , ut adipifei cmleflia per cfiaritatis opera nonformi-
det . Inde eft ,

quod Nos Riccardus Dei gratia/fjOdfies Agelli , & Dni Regis 8

familiaris
, piis votis , & defideriis gratanttfexiftentcs , meaque novijfima ge-

rentes pra oculis ,& continua meditatione animi revolventes ; nec non ob re-

veren-

(

0

in onn.to. 11. an- 1 ipj. ». 10. f») vide Invegcs in Vanor, nob.f. 476. f?) fol }8-

(4) in alio deficit atmen. MM-C.TijllI. (6) frittati. (7) & gloriofiftimi ftegis noftri Vft,

(8) ejus.
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Manfioms SS. Trinitatis . : p
verendam tam fanda , & immaculata religionis ,& divina pietatis intuitu ^

per hoc prafentfcriptum natum facimus , quod nos tradimus , & concedimus in

perpetuum Monafterio Sanda Trinitatis Panormi,
quod DHs 9 Cancellarius pia

recordationis to pater nofler io infra moenia ejufdtm Civitatis juxta portam—

>

Thermarum de ordine Cijlercienfs conjlruxit , vineam noflram 1 1 cum terra va-

cua 1
1 ,

quarfl propi montem Peregrini t-
,
quam pradiftus DHs Cancellarius

emit d DHo Bartholomao de Pari/io ,
qua ad me jure bareditario in portione ha-

reditatis paterna devenit

.

i? Qucndam etiam u hortum infra mattia prafatt;

Civitatis juxta portam Sandi Georgii,& partem noflram Canneti,quod eft propi

Cajfarum , eidem MonaTlerio annuimus , & concedimus > ita quod nullo tempore

poteflatem habeamus nos , vel baredes noftri , vel aliquis pro parte noflra, vel

baredum noftrorum pradidam 14 vineam cum terra vacua ,
cannetum , <4 df

hortum d poteflate H prafati 1? MonafleriiJubtrahere , vel ipfum exinde modo

quolibet moleflare ,Jed Ecclefia ipfa prafatam 16 vineam cum terra vacua ipfi